
Cotes extrêmes 
du versement 

307 W 21-31

Nom du service 
versant 

Préfecture du Rhône, 1ère Division, 1er bureau

Intitulé du 
versement 

Police

Dates extrêmes 1929-1953

Métrage 0,93 m.l.

Modalités 
d'entrée

Versement du 12 décembre 1963

Présentation 
Contenu 

Sommaire 

21-29    Chasse : registres des permis (1929-1951), arrêtés 
d'ouverture et de clôture (1942-1953) ; battues (1950-1953).
30         Casino de Charbonnières (1950-1952).
31         PMU (1949-1953).

Observations

Bordereau de versement  -  Archives départementales du Rhône

Conditions 
d’accès

Versement librement communicable



N° du versement : 307    W

Dates

1929-1953

1929-1951

1929-1931

1937-1940

1941-1944

1945-1946

1947-1948

1949-1951

1942-1953

1942-1949

1950-1953

1950-1953

1950-1952

1949-1953307 W 31 PMU. Immédiate

307 W 29 Battues. Immédiate

307 W 30 Casino de Charbonnières. Immédiate

307 W 27 1942-1949. Immédiate

307 W 28 1950-1953. Immédiate

307 W 25 1947-1948. Immédiate

307 W 26 1949-1951. Immédiate

307 W 23 1941-1944. Immédiate

307 W 24 1945-1946. Immédiate

1929-1931. Immédiate

307 W 22 1937-1940. Immédiate

Partie reservée aux 
archives

N° de l'article Communicabilité

307 W 27-28 Arrêtés d'ouverture et de clôture.

307 W 21-29 Chasse.

307 W 21-26 Permis de chasse : registres.

307 W 21
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