

RHÔNE

LE DÉPARTEMENT

Bordereau de versement - Archives départementales du Rhône

Cotes extrêmes du versement	307 W 21-31
Nom du service versant	Préfecture du Rhône, 1ère Division, 1er bureau
Intitulé du versement	Police
Dates extrêmes	1929-1953
Métrage	0,93 m.l.
Modalités d'entrée	Versement du 12 décembre 1963
Conditions d'accès	Versement librement communicable
Observations	
Présentation Contenu	
Sommaire	21-29 Chasse : registres des permis (1929-1951), arrêtés d'ouverture et de clôture (1942-1953) ; battues (1950-1953). 30 Casino de Charbonnières (1950-1952). 31 PMU (1949-1953).

			Partie réservée aux archives
N° de l'article		Dates	Communicabilité
307 W 21-29	Chasse.	1929-1953	
307 W 21-26	Permis de chasse : registres.	1929-1951	
307 W 21	1929-1931.	1929-1931	Immédiate
307 W 22	1937-1940.	1937-1940	Immédiate
307 W 23	1941-1944.	1941-1944	Immédiate
307 W 24	1945-1946.	1945-1946	Immédiate
307 W 25	1947-1948.	1947-1948	Immédiate
307 W 26	1949-1951.	1949-1951	Immédiate
307 W 27-28	Arrêtés d'ouverture et de clôture.	1942-1953	
307 W 27	1942-1949.	1942-1949	Immédiate
307 W 28	1950-1953.	1950-1953	Immédiate
307 W 29	Battues.	1950-1953	Immédiate
307 W 30	Casino de Charbonnières.	1950-1952	Immédiate
307 W 31	PMU.	1949-1953	Immédiate